
Франшиза
студии растяжки

АЭРОФИТ

С ПРИБЫЛЬЮ ОТ
100 000 РУБ/МЕСЯЦ

И ГАРАНТИЕЙ
ОКУПАЕМОСТИ

ПО ДОГОВОРУ

ДОВЕДЕМ ДО
РЕЗУЛЬТАТА,
ДАЖЕ ЕСЛИ У ВАС
ЕЩЁ НЕТ ОПЫТА!



ПОЧЕМУ ВЫБИРАЮТ НАС?

БЫСТРЫЙ СТАРТ
ОТ 2 ДО 3 НЕДЕЛЬ

КРАСИВЫЙ БИЗНЕС

ПРИБЫЛЬ С ПЕРВОГО МЕСЯЦА
ОТ 120 000 ₽

МИНИМАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ
ОТ 300 000 ₽ ПОД КЛЮЧ



СТУДИЯ РАСТЯЖКИ В ЦИФРАХ

230 000 ₽
МАКСИМАЛЬНАЯ
ВЫРУЧКА В МЕСЯЦ

160 000 ₽
МАКСИМАЛЬНАЯ
ПРИБЫЛЬ В МЕСЯЦ

180 000 ₽
СРЕДНЯЯ
ВЫРУЧКА В МЕСЯЦ

125 000 ₽
СРЕДНЯЯ
ПРИБЫЛЬ В МЕСЯЦ

2 300 ₽
СРЕДНИЙ ЧЕК

14-21 ДНЕЙ
СРОК ЗАПУСКА
БИЗНЕСА

1-2 МЕСЯЦА
ВЫХОД НА ОПЕРАЦИОННУЮ
ПРИБЫЛЬ

3-6 МЕСЯЦЕВ
ПОЛНАЯ ОКУПАЕМОСТЬ



НАШУ ФРАНШИЗУ ВЫБИРАЮТ:

НОВИЧКИ

В БИЗНЕСЕ

ТРЕНЕРЫ,

СПОРТСМЕНЫ

И СПОРТСМЕНКИ

ЛЮБИТЕЛИ И

ЛЮБИТЕЛЬНИЦЫ

КРАСОТЫ И ЭСТЕТИКИ

ДЕЙСТВУЮЩИЕ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ



ЧТО ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ?

80%
УЖЕ ГОТОВО
ДЛЯ СТАРТА

БИЗНЕСА

ПОДБОР ПОМЕЩЕНИЯ

ОБУЧЕНИЕ И СОПРОВОЖДЕНИЕ ОТ ПРОФЕССИОНАЛОВ

ВНЕДРЕНИЕ И НАСТРОЙКА CRM

ГОТОВЫЙ САЙТ С ПРОДВИЖЕНИЕМ

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЙ БРЕНД

РЕКЛАМА И МАРКЕТИНГ

ОБУЧЕНИЕ ПРОДАЖАМ

РЕКРУТИНГ ПЕРСОНАЛА

ЛИЧНОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ И НАСТАВНИЧЕСТВО

И МНОГО ДРУГИХ ПОЛЕЗНЫХ МАТЕРИАЛОВ И ИНСТРУМЕНТОВ.
ПОЛНЫЙ СПИСОК ПАКЕТОВ ЗАПРАШИВАЙТЕ У МЕНЕДЖЕРА



ПРИ ОТКРЫТИ ПО ФРАНШИЗЕ АЭРОФИТ
ВАШИ ИНВЕСТИЦИИ СОСТАВЯТ: ≈ 300 000 ₽

ВАША ЭКОНОМИЯ РЕСУРСОВ, ПРИ ОТКРЫТИИ 
ПО ФРАНШИЗЕ СОСТАВИТ БОЛЕЕ 100%

ПОЧЕМУ ИМЕННО ФРАНШИЗА?

ОПЦИИ ПАКЕТА

Подбор помещения и макет дизайна помещения

Обучение и сопровождение от профессионалов

Внедрение и настройка CRM

Сайт

Настройка рекламы

Дизайн и товарный знак

Обучение продажам

Рекрутинг персонала

Личное сопровождение и наставничество

Опыт и сообщество единомышленников

Итого

ОТКРЫТИЕ БЕЗ ФРАНШИЗЫ, ₽

30 000

50 000

50 000

100 000

100 000

50 000

100 000

30 000

200 000

Бесценно

≈ 720 000



4 МЕСЯЦА 1 МЕСЯЦ

163 500 ₽ 125 000 ₽

СРЕДНИЙ СРОК
ОКУПАЕМОСТИ

РЕКОРДНАЯ ПРИБЫЛЬ
ЗА МЕСЯЦ

СРЕДНЯЯ ПРИБЫЛЬ
ЗА МЕСЯЦ

РЕКОРД
ОКУПАЕМОСТИ

ПОКАЗАТЕЛИ СТУДИИ НА 6 ГАМАКОВ



ПАКЕТЫ СОТРУДНИЧЕСТВА

СТАРТОВЫЙ

1 МЕСЯЦ

1 МЕСЯЦ

1 МЕСЯЦ

ВСЕГДА

ВСЕГДА

ВСЕГДА ВСЕГДА

ВСЕГДА

ВСЕГДА

СОСТАВ ФРАНЧАЙЗИНГОВЫХ ПАКЕТОВ МАКСИМАЛЬНЫЙ

Пошаговые инструкции по запуску и ведению бизнеса от А до Я
Полный набор юридических и вспомогательных документов
Обучающие материалы для руководителя и тренеров
Помощь в подборе помещения
Помощь в оборудовании помещения
Макеты готовых рекламных материалов
Настройка контекстной рекламы Яндекс
Консультационная поддержка: руководитель, старший тренер, старший 
администратор
Операционная и консультационная поддержка специалистов: дизай-
нер, маркетолог
Право использования товарного знака "AEROFIT"
Эксклюзивное представительство в своем городе
Готовый сайт на домене aerofit.su
Обучение руководителя и тренеров онлайн
Доступ к закрытому сообществу руководителей филиалов
Доступ к закрытому сообществу тренеров
Руководство по фирменному стилю (BRAND BOOK)
Изготовление новых рекламных материалов по заявке
Создание профилей в социальных сетях и каталогах
Настройка онлайн рекламы
Бесплатное сопровождение онлайн рекламы
Внедрение и настройка CRM системы

ОПТИМАЛЬНЫЙ
• ХИТ • 



ПАКЕТЫ СОТРУДНИЧЕСТВА

МАЛЫЙ ГОРОД

МОСКВА и САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЛЮБОЙ ПАКЕТ СО СКИДКОЙ 50 000 ₽ ДЛЯ ГОРОДОВ С НАСЕЛЕНИЕМ ДО 150 000 ЧЕЛОВЕК

ПАУШАЛЬНЫЙ ВЗНОС + 100 000 ₽

SEO продвижение сайта в Яндекс и Google
Регистрация в интернет-каталогах и справочниках
Настройка таргетированной рекламы в соцсетях
Пополнение рекламного бюджета Яндекс/ВК
Персональный менеджер
Красивый номер телефона
Выезд специалиста открытия в ваш город или стажировка в Ижевске
Помощь в подборе персонала
Личное сопровождение и наставничество основателя

СТАРТОВЫЙ

10 000 ₽ 50 000 ₽

СОСТАВ ФРАНЧАЙЗИНГОВЫХ ПАКЕТОВ

РОЯЛТИ (% ОТ ВЫРУЧКИ)

МАКСИМАЛЬНЫЙОПТИМАЛЬНЫЙ
• ХИТ • 

СТОИМОСТЬ, ₽

5% С 3-го МЕСЯЦАБЕЗ РОЯЛТИ

200 000
300 000

3% С 3-го МЕСЯЦА

300 000 500 000500 000



ПУТЬ ПАРТНЕРА

ОБУЧЕНИЕ

ПОДГОТОВКА
К ОТКРЫТИЮ

ПЕРВЫЕ 100 000 Р

УПРАВЛЕНИЕ

МАСШТАБИРОВАНИЕ

1 2 3 4

56789101112

13 14 15

16171819

20 21

Настройка сайтаОткрытие ИП
Анализ

конкурентов
Оформление

соцсетей

Поиск
помещения

Заказ инвентаря
и оборудования

Найм
педагогов

CRM-система

Набор групп Работа с базой
клиентов

Увеличение
прибыли

СтандартизированиеДелегирование

Найм
администраторов

Найм
управляющего

Контроль
бизнес-процессов

Развитие
сети студий

Обучение
продажам

Настройка
рекламы

Сдача помещения
и аттестации Ремонт



БЫСТРЫЙ СТАРТ
БЕЗ РИСКОВ

ПРИБЫЛЬ С
ПЕРВОГО МЕСЯЦА

ОБУЧЕНИЕ И СОПРОВОЖДЕНИЕ
НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

ГАРАНТИЯ
ОКУПАЕМОСТИ

ПОЧЕМУ ВЫБИРАЮТ НАС?



6 ШАГОВ К НАЧАЛУ СОТРУДНИЧЕСТВА

ОТПРАВИТЬ ЗАЯВКУ ЧЕРЕЗ
САЙТ ИЛИ ПОЗВОНИТЬ НАМ

ОБСУДИТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ СОТРУДНИЧЕСТВА
И ЗАПОЛНИТЬ АНКЕТУ КАНДИДАТА

ПРОЙТИ ВИДЕОСОБЕСЕДОВАНИЕ С
РУКОВОДИТЕЛЕМ И СОГЛАСОВАТЬ ПАКЕТ

ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОР И ОПЛАТИТЬ ВЗНОС

ПРОЙТИ ОБУЧЕНИЕ И АРЕНДОВАТЬ ПОМЕЩЕНИЕ

ОТКРЫТЬ СТУДИЮ И ЗАРАБАТЫВАТЬ ВМЕСТЕ С НАМИ



КАК ВЫ БУДЕТЕ ЗАРАБАТЫВАТЬ

≈ 6%

ПРОБНЫЕ

ЗАНЯТИЯ

АБОНЕМЕНТ

НА 8 ЗАНЯТИЙ

АБОНЕМЕНТ

НА 12 ЗАНЯТИЙ

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ

ЗАНЯТИ

≈ 78% ≈ 12% ≈ 4%



ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
"Расчет произведен на примере пакета “ОПТИМАЛЬНЫЙ” по 
средним расходам при минимальных доходах. Но даже исходя 
из этих данных можно понять, что это успешная бизнес-мо-
дель.  Величина расходов, как и доходов, может варьироваться 
в зависимости от региона и активности филиала. В таблице 
приведены средние значения по филиалам АЭРОФИТ. Более 
подробную финансовую модель запрашивайте у менеджера.
    

0
0

20 000
7 000
9 000

40 500
300 000

Открытие ИП
Счет в банке
Компьтер (ноутбук)
Телефон
МФУ (принтер+сканер)
Оборудование помещения
Паушальный взнос

1 месяц

403 000 35 500 43 500 43 500 43 500 43 500

1 месяц

2 месяц 3 месяц 4 месяц 5 месяц 6 месяц

СТАРТОВЫЕ РАСХОДЫ

Ѣ

Ѣ
Ѣ

Ѣ
Ѣ

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЕ РАСХОДЫ

ИТОГО РАСХОДЫ
Средний чек,
Средняя рентабельность, %

Плановые продажи,
Валовая прибыль,

Средняя прибыль с одного клиента,

Валовая прибыль нарастающим итогом,

128 
-298 040
-298 040

121 940
-176 100

192
166 420
-9 680

256

22 44 000

166 420
156 740

256
166 420
323 160

256
166 420
489 580

256

2 000
41%
820

Фонд оплаты труда
Банк-клиент
Услуги бухгалтера (на аутсорсинге)
Интернет и связь
Реклама
Налоги
Прочие расходы

500
16 000

1 000

1 000
4 000
1 000

3 000
500

24 000

1 000

1 000
4 000
2 000

3 000
500

32 000

1 000

1 000
4 000
2 000

3 000
500

32 000

1 000

1 000
4 000
2 000

3 000
500

32 000

1 000

1 000
4 000
2 000

3 000
500

32 000

1 000

1 000
4 000
2 000

3 000

Д
О
Х
О
Д
Ы

ТОЧКА
БЕЗУБЫТОЧНОСТИ

ПРОДАЖ В МЕСЯЦ ВЫРУЧКА В МЕСЯЦ



8(912)021-24-54

Дмитрий Ермолин
Основатель студии АЭРОФИТ


